
 

  

 REGIONE  DEL  VENETO

AZIENDA  U.L.S.S. N. 16  DI  PADOVA

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n. 990 del 11/10/2016

OGGETTO: Conferimento del l ' incarico di  Direttore Amministrativo.

NOTE  TRASPARENZA:  I l  provvedimento  conferisce  l ' incarico  di  Direttore
Amministrat ivo al la Dott.ssa Paola Bardasi  a decorrere dal 17/10/2016.

Il Direttore Generale

PREMESSO CHE

 con del ibera  n.  989  del  11/10/2016,  a  cui  s i  r invia  integralmente,  si  è 
preso atto del le  dimiss ioni del l 'Avv. Daniela Carraro;

VISTO

 l 'art.  3  co.  1  quater  del  d.lgs  n.  502/92  e  s.m.i,  che  prevede  che  i l 
Direttore  Generale  sia  coadiuvato,  nel l 'eserciz io  del le  proprie  funzioni, 
dal  Direttore  Amministrativo,  dal  Direttore  Sanitar io  e  dal  Direttore 
dei Serviz i  Social i  e del la Funzione Terr itor iale;

 l 'art.  15  del la  L.R.  n.  56/94  ai  sensi  del  quale  i l  Direttore  Generale 
procede al la nomina del Direttore Amministrat ivo;

 i l  D.P.C.M.  n.  502  del  19.07.1995  “Regolamento  recante  norme  sul 
contratto  del  direttore  generale,  del  direttore  amministrativo  e  del 
direttore  dei  serviz i  social i  e  del la  funzione  terr itor iale  del le  unità 
sanitar ie  local i  e  del le  aziende  ospedaliere”  e  s.m.i,  che  ha  f issato  i 
contenuti  general i  del  contratto del direttore generale e dei direttor i  di 
area;

VISTO CHE

 la  D.G.R.V.  n.  309  del  15.03.2011  e  s.m.i ,   ha  f issato  i l  trattamento 
economico da corr ispondere ai direttor i di  area;

 la  D.G.R.V.  n.  17  del  09.01.2013,  che  ha  approvato  lo  schema  di 
contratto  di  prestazione  d'opera  del  Direttore  Amministrativo, 
Direttore  sanitar io  e  del  Direttore  dei  Serviz i  Social i  e  del la  Funzione 
Terr itor iale;

 Delibera del Direttore Generale n.  990 del 11/10/2016 pagina 1 di 3



RITENUTO,  pertanto,  di  procedere  in  applicazione  del le  disposiz ioni  di 
legge  sopra  r ichiamate,  al la  nomina  del  Direttore  Amministrativo  nel la 
persona  del la  Dott.ssa  Paola  Bardasi,  nata  a  Bologna  i l  05/03/1963  (C.F. 
BRDPLAA63C45A944)  in  considerazione  del  curr iculum  formativo  e 
professionale presentato;

VISTO l 'art. 3 del d.lgs.  502/92 e s.m.i  e i l  D.P.R. n. 484/1997;

PRESO ATTO della  suestesa proposta e accertato  che i l  Responsabile  del la 
Struttura  Complessa  Amministrazione  del  Personale  ha  attestato  la 
regolar ità  amministrat iva  del la  stessa  in  ordine  al la  compatibi l i tà  con  la 
vigente legislazione nazionale e regionale;

RITENUTO di dovere adottare in merito i provvedimenti  necessari;

VISTO i l  D.lgs 502/92 e s.m.i  e le  leggi  regionali  n. 55 e n. 56 del 1994 e 
s.m.i .;

IN BASE ai  poteri  confer it ig l i  dal  D.P.G.R. n. 73 del 22.6.2016;

DELIBERA

1. di  nominare  Direttore  Amministrativo  del l 'Azienda  Ulss  16  la  Dott.ssa 
Paola Bardasi;

2. di  stabi l ire  che la  durata  del l ' incarico  decorre  dal  17.10.2016 e f ino  al 
31/01/2021,  scadenza  prevista  per  tutt i  i  contratti  dei  Direttor i  di 
Area,  r innovabile  per  un  pari  periodo,  così  come  previsto  dal la 
D.G.R.V. n. 2050 del 30.12.2016;

3. di  stabi l ire,  altresì,  che  i l  trattamento  economico  annuo  è  quello 
determinato  in  base  ai  vigenti  parametri  f issati  dal la  Giunta  Regionale 
in  conformità  a  quanto  previsto  dal l ’art.  2  co.  5  del  D.P.C.M.  19  lugl io 
1995  n.  502  (come modif icato  dal  D.P.C.M.  31  maggio  2001  n.  319)  e 
sul la  base  del l ’art.  61  co.  14  del  D.L.  112/2008  convertito  in  legge  n. 
133/2008  per  la  determinazione  del  compenso  e  del la  Delibera 
Regionale n. 309 del 15/03/2011.

Il Direttore Generale
 Dott.  Domenico Scibetta

 Delibera del Direttore Generale n.  990 del 11/10/2016 pagina 2 di 3



ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione viene pubblicata all'Albo on-line di questa Ulss n. 16 

per 15 giorni. 

Il Direttore

S.C. Affari Generali

Avv. Arianna Gabriella Casotto

___________________________________________________________________________

CERTIFICAZIONE DI ESECUTIVITA'

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il 11/10/2016

Il Direttore

S.C. Affari Generali

Avv. Arianna Gabriella Casotto

___________________________________________________________________________

Copia composta di n°3 fogli  ( incluso il presente ) della delibera n. 990 del 11/10/2016 

firmata digitalmente dal Direttore Generale e conservata secondo la normativa vigente presso

Infocert S.p.a.

Padova, li

Il Direttore

S.C. Affari Generali

Avv. Arianna Gabriella Casotto

___________________________________________________________________________

 Delibera del Direttore Generale n.  990 del 11/10/2016 pagina 3 di 3


		2016-10-11T10:23:33+0200
	Domenico Scibetta




